

EJERCICIO: 2013

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
01	SERVICIOS CENTRALES	17.072.179.167,00	-10.597.362,15 0,00 0,00	99.300,60 343.805.087,09 1.298.529.198,31	981.964.968,38 407.541.624,82 1.323.798.017,47	17.954.640.716,94
02	DELEG. PROVINC./TERRITORIALES	588.928.417,00	0,00 0,00 0,00	0,00 36.328.620,02 435.109.885,82	245.224,79 11.263.636,58 418.771.356,51	630.577.154,54
03	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	4.595.122.172,00	10.597.362,15 0,00 0,00	0,00 124.434.405,77 7.407.819.361,65	159.782.859,94 115.920.235,68 7.406.058.819,25	4.775.777.106,58
04	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	1.532.616.529,00	0,00 0,00 0,00	0,00 13.729.748,66 92.527.696,87	4.052.567,12 10.805.598,60 89.330.640,15	1.542.790.302,90
05	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	18.575.715,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.972.755,06 13.274.185,40	107.495,80 48.557,20 11.336.553,04	22.545.041,02
06	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	1.901.624,00	0,00 0,00 0,00	0,00 264.697,00 1.981.006,60	5.811,97 188.899,02 2.029.076,68	1.935.163,87
08	DELEGACIONES DEL GOBIERNO	89.627.087,00	0,00 0,00 0,00	0,00 28.830.963,41 9.499.323,13	1.647,00 2.466.803,71 7.468.304,41	118.023.912,42
09	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	18.421.327,00	0,00 0,00 0,00	0,00 71.702,11 52.109,73	0,00 1.306.200,00 0,00	17.238.938,84
11	COFINANCIADOS CON FEADER	520.031.809,00	0,00 0,00 150.753.726,09	0,00 3.196.200,00 3.541.409,21	4.559.117,73 3.196.200,00 3.541.409,21	675.344.652,82
12	COFINANCIADOS CON FEP	43.219.764,00	0,00 0,00 21.929.541,96	1.896,72 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	65.151.202,68

EJERCICIO: 2013

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
13	COFINANCIADOS CON OTROS FF.EE.	24.206.647,00	0,00 0,00 1.820.133,05	408.305,72 871.489,59 9.943.576,47	0,00 837.045,59 9.943.576,47	26.469.529,77
14	COFINANCIADOS CON FONDO COHES.	29.071.086,00	0,00 0,00 11.396.710,64	-2.328.920,41 326.000,00 10.243.670,00	223.124,81 6.000,00 10.243.670,00	38.682.001,04
15	FINANCIADOS CON FEAGA	1.505.956.321,00	0,00 161.825.355,00 1.056.653,27	0,00 0,00 1.828,00	0,00 0,00 1.828,00	1.668.838.329,27
16	COFINANCIADOS CON F.S.E	388.037.697,00	0,00 0,00 18.196.959,14	2.327.023,69 16.490.141,75 229.396.924,93	3.200,00 14.990.141,75 229.396.924,93	410.064.879,83
17	COFINANCIADOS CON FEDER	1.086.808.273,00	0,00 0,00 174.995.897,42	819.627,85 30.071.615,97 487.307.380,56	4.427.157,34 31.812.483,48 487.307.380,56	1.265.310.088,10
18	FINANCIADOS ING. FINALISTAS	3.048.280.718,00	0,00 0,00 597.331.902,18	29.402.664,15 18.052.360,71 491.604.634,66	409.307.071,82 18.052.360,71 491.604.634,66	4.084.322.356,15
TOTAL GENERAL		30.562.984.353,00	0,00 161.825.355,00 977.481.523,75	30.729.898,32 618.445.787,14 10.490.832.191,34	1.564.680.246,70 618.435.787,14 10.490.832.191,34	33.297.711.376,77